Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 4 «Калинка» г. Волжска РМЭ

              ПРИКАЗ

О зачислении

&1
На основании заключенного договора, заявления родителя (законного представителя)

Смирновой Е. А. от 23.09.2016 г. и путевки - направления
п р и к а з ы в а ю:
1. Зачислить 26.09.2016 г. Смирнову А. в гр. № 10.

2. Старшей медицинской сестре Петровой Л.А. согласно медицинского заключения
оформить медицинскую документацию на данного ребенка.

3. Делопроизводителю Мясниковой М.В. оформить личное дело на данного ребенка в
соответствии требованиями Устава ДОУ.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

&2

На основании заключенного договора, заявления родителя (законного представителя)
Шагизамановой С. Ю. от 23.09.2016 г. и путевки - направления
п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить 26.09.2016 г. Шагизаманова Т. в гр. № 10.
2. Старшей медицинской сестре Петровой Л.А. согласно медицинского заключения

оформить медицинскую документацию на данного ребенка.
3. Делопроизводителю Мясниковой М.В. оформить личное дело на данного ребенка в
соответствии требованиями Устава ДОУ.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Заведующая ДОУ ______________ Батова В.А.

С приказом ознакомлена ________________ Мясникова М.В. «___» __________ 2016 г.
                                       ________________ Петрова Л.А. «___» __________ 2016 г.

Номер
документа

Дата

№ 37 - в 23.09.2016

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 4 «Калинка» г. Волжска РМЭ

              ПРИКАЗ

О зачислении

&1
На основании заключенного договора, заявления родителя (законного представителя)

Николаевой Е. О. от 28.09.2016 г. и путевки - направления
п р и к а з ы в а ю:
1. Зачислить 29.09.2016 г. Николаева С. в гр. № 10.

2. Старшей медицинской сестре Петровой Л.А. согласно медицинского заключения
оформить медицинскую документацию на данного ребенка.

3. Делопроизводителю Мясниковой М.В. оформить личное дело на данного ребенка в
соответствии требованиями Устава ДОУ.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

&2

На основании заключенного договора, заявления родителя (законного представителя)
Одинаевой Э. Ю. от 28.09.2016 г. и путевки - направления
п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить 29.09.2016 г. Одинаеву А. в гр. № 10.
2. Старшей медицинской сестре Петровой Л.А. согласно медицинского заключения

оформить медицинскую документацию на данного ребенка.
3. Делопроизводителю Мясниковой М.В. оформить личное дело на данного ребенка в
соответствии требованиями Устава ДОУ.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

&3
На основании заключенного договора, заявления родителя (законного представителя)
Шангараевой Г. К. от 28.09.2016 г. и путевки - направления

п р и к а з ы в а ю:
1. Зачислить 29.09.2016 г. Кузнецову А. в гр. № 10.

2. Старшей медицинской сестре Петровой Л.А. согласно медицинского заключения
оформить медицинскую документацию на данного ребенка.
3. Делопроизводителю Мясниковой М.В. оформить личное дело на данного ребенка в

соответствии требованиями Устава ДОУ.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая ДОУ ______________ Батова В.А.

С приказом ознакомлена ________________ Мясникова М.В. «___» __________ 2016 г.

                                       ________________ Петрова Л.А. «___» __________ 2016 г.

Номер
документа

Дата

№ 38 - в 28.09.2016

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 4 «Калинка» г. Волжска РМЭ

              ПРИКАЗ

О зачислении

&1
На основании заключенного договора, заявления родителя (законного представителя)

Попковой С. В. от 30.09.2016 г. и путевки - направления
п р и к а з ы в а ю:
1. Зачислить 03.10.2016 г. Будѐнина Е. 16.12.2014 г. в гр. № 10.

2. Старшей медицинской сестре Петровой Л.А. согласно медицинского заключения
оформить медицинскую документацию на данного ребенка.

3. Делопроизводителю Мясниковой М.В. оформить личное дело на данного ребенка в
соответствии требованиями Устава ДОУ.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

&2

На основании заключенного договора, заявления родителя (законного представителя)
Козыревой О. А. от 30.09.2016 г. и путевки - направления
п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить 03.10.2016 г. Козыреву К. в гр. № 10.
2. Старшей медицинской сестре Петровой Л.А. согласно медицинского заключения

оформить медицинскую документацию на данного ребенка.
3. Делопроизводителю Мясниковой М.В. оформить личное дело на данного ребенка в
соответствии требованиями Устава ДОУ.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

&3
На основании заключенного договора, заявления родителя (законного представителя)
Сазановой Е. Е. от 30.09.2016 г. и путевки - направления

п р и к а з ы в а ю:
1. Зачислить 03.10.2016 г. Лебедкину Д. в гр. № 6.

2. Старшей медицинской сестре Петровой Л.А. согласно медицинского заключения
оформить медицинскую документацию на данного ребенка.
3. Делопроизводителю Мясниковой М.В. оформить личное дело на данного ребенка в

соответствии требованиями Устава ДОУ.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая ДОУ ______________ Батова В.А.

С приказом ознакомлена ________________ Мясникова М.В. «___» __________ 2016 г.

                                       ________________ Петрова Л.А. «___» __________ 2016 г.

Номер
документа

Дата

№ 39 - в 30.09.2016

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 4 «Калинка» г. Волжска РМЭ

              ПРИКАЗ

Об отчислении

&1
На основании личного заявления родителя (законного представителя) Галимовой Г. В. от

07.10.2016 г.
п р и к а з ы в а ю:
1. Отчислить Попова В. из гр. № 5 в связи с переездом д. Куяр.

2. Делопроизводителю Мясниковой М.В. внести данные в книгу движения детей, сделать
расчет по уплате за детский сад и выдать личное дело.

3. Старшей медицинской сестре Петровой Л.А. выдать медицинскую документацию
выбывшему ребенку.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

&2

На основании личного заявления родителя (законного представителя) Штефан Е. В. от
07.10.2016 г.
п р и к а з ы в а ю:

1. Отчислить Зейберт В. из гр. № 7 в связи с переездом на Украину.
2. Делопроизводителю Мясниковой М.В. внести данные в книгу движения детей, сделать

расчет по уплате за детский сад и выдать личное дело.
3. Старшей медицинской сестре Петровой Л.А. выдать медицинскую документацию
выбывшему ребенку.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая ДОУ ______________ Батова В.А.

С приказом ознакомлена ________________ Мясникова М.В. «___» __________ 2016 г.
                                       ________________ Петрова Л.А. «___» __________ 2016 г.

Номер
документа

Дата

№ 40 - в 07.10.2016

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 4 «Калинка» г. Волжска РМЭ

              ПРИКАЗ

О зачислении ребенка в порядке перевода

На основании Договора об образовании, заключенного Учреждением с родителем
(законным представителем) Нагаевой С. И. и заявления от 10.10.2016 г., путевки-

направления
п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить Мельникова Д. в группу № 13 Муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 4 «Калинка» с 11.10.2016 г.

2. Старшей медсестре Петровой Л.А. провести инструктаж и принять документы на
Мельникова Д.
3.Делопроизводителю Мясниковой М.В. письменно уведомить МДОУ № 22 о № и дате

приказа о зачислении в течение 2-х рабочих дней.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая ДОУ ______________ Батова В.А.

С приказом ознакомлена ________________ Мясникова М.В. «___» __________ 2016 г.
                                       ________________ Петрова Л.А. «___» __________ 2016 г.

Номер
документа

Дата

№ 41 - в 10.10.2016